ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«19» июня 2017года                                                                                      № 6

Об утверждении подписей
избирателей, предоставляемых
кандидатами в подписных листах.

Заслушав предложение председателя избирательной комиссии сельского поселения «Капцегайтуйское» Беляеву Е.В., «Об утверждении подписей избирателей, предоставляемых кандидатами в подписных листах».

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.    Утвердить количество подписей в подписных листах в поддержку выдвижения кандидатов на должность Главы сельского поселения «Капцегайтуйское» что составляет: 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на территории сельского поселения «Капцегайтуйское», но не может составлять не менее 10, но не более14 подписей.

Председатель избирательной
комиссии                                                                       Е.В. Беляева

Секретарь избирательной
комиссии                                                                       Н.Г. Понамарева